
Zarządzenie nr 3/2020 
Dyrektora Szkoły podstawowej w Lechowie  

z dnia 7 stycznia 2020 r. 
 
 
 

w sprawie uaktualnienia Regulaminu Wynagradzania pracowników niepedagogicznych 
zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Lechowie. 

 
 
 
Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r, poz.902) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uaktualnieniu ulega: 
Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania pracowników niepedagogicznych 
zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Lechowie – Tabela wynagradzania zasadniczego  

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


